165)

ترجمه: اما هنگامی که تذکراتی را که به آن‌ها داده شده بود فراموش کردند (لحظة عذاب فرا رسید، و) نهی‌کنندگان از بدی را رهایی بخشیدیم و کسانی را که ستم کردند، به خاطر نافرمانی‌شان به عذاب شدیدی گرفتار کردیم.

حزب التحرير - ولاية لبنان

18 صفر ۱۴۴۲ ه.ق

دوشنبه، ۵ اکتوبر/ اکتبر ۲۰۲۰ م

مترجم: امير حسام